
دور رفت مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر مردان کشور که از 6 
مهر شروع شده بود، روز یک شنبه چهارم دی  پس از برگزاری 91 مسابقه 
با قهرمانی نیم فصل تیم لبنیات هراز آمل به پایان رسید و حالا دور برگشت 
این مسابقات از امروز با برگزاری هفت دیدار به میزبانی شهرهای مشهد، 
مریوان، رامسر، سیرجان، اردکان، تهران و ارومیه آغاز می شود.  در مجموع 
دور رفت لیگ برتر مردان،  14 تیم شرکت کننده 10 هزار و 650 دقیقه 
مقابل یکدیگر رقابت کردند که این داده آماری میانگین 117 دقیقه برای هر 
مسابقه را ثبت کرده است. تحلیل داده های آماری دور رفت لیگ برتر والیبال 
مردان سال 1400 نشان می دهد که 91 مسابقه دور رفت این رقابت ها از 
میانگین 121.5 دقیقه برای هر دیدار برخوردار بود و دیدارهای امسال به 

صورت میانگین 4.5دقیقه زودتر تمام شده است.
در دور رفت این مسابقات، لبنیات هراز آمل با 12 برد، یک باخت و ۳4 امتیاز 
در صدر جدول رده  بندی قرار گرفت. تنها شکست شاگردان بهروز عطایی 
در تیم آمل در هفته سیزدهم و مقابل هورسان رامسر رقم خورد. تیم های 
شهداب یزد و پیکان تهران هم به ترتیب با 9 و ۸ برد و کسب 2۳ و 27 امتیاز 
در رتبه های دوم و سوم جدول رده بندی قرار دارند. تیم نیان الکترونیک 
مشهد نیز با 19 امتیاز در رده هشتم جای گرفته است. در نیم فصل اول ۳67 
دور مسابقه برگزار شد که تیم آمل از مجموع 4۸ دست خود، ۳7 دست به 
پیروزی رسید و نتیجه 11 دست را هم واگذار کرد. تیم شهرداری ارومیه نیز 
با 19 دست برده و ۳5 دست باخته در رتبه آخر دست شماری قرار دارد. 
نماینده والیبال مشهد هم 26 دست را با پیروزی پشت سر گذاشته و 27 

دست هم باخته است.

 کوتاه ترین و طولانی ترین مسابقه	 
بر اساس داده های آماری این رقابت ها، مسابقه تیم های نیان الکترونیک 
خراسان و سایپای تهران در هفته هفتم لیگ برتر مردان 52 دقیقه طول 
کشید و نماینده مشهد ۳ بر صفر حریف خود را شکست داد. این دیدار رکورد 
کوتاه ترین جدال دو تیم را در دور رفت مسابقات از نظر زمانی به دست آورد. 
همچنین رکورد طولانی ترین مسابقه به دیدار نیان الکترونیک خراسان و 
پیکان تهران در هفته دهم تعلق گرفت که بازهم نماینده مشهد در جدالی 
170 دقیقه ای با ۳برد فاتح میدان شد. رکورد کمترین امتیاز در دست پنجم 
دور رفت لیگ برتر مردان به تیم شهرداری گنبد می رسد که در هفته نخست 

موفق به شکست 15 بر ۸ همنام ارومیه ای خود شد. از سوی دیگر بیشترین 
امتیاز در دست پنجم در مسابقه تیم های شهرداری گنبد و فولاد سیرجان 
ایرانیان در هفته دوازدهم ثبت شد که فولادی ها 25 بر 2۳ حریف خود را 

از پیش رو برداشتند.

154 کارت زرد و قرمز در 91 دیدار	 
در مجموع 91 دیدار دور رفت لیگ برتر مردان 154 کارت )122 زرد و ۳2 
قرمز( از سوی داوران به خاطیان نشان داده شده است که میانگین آن 1.7 
کارت در هر مسابقه می شود.122  کارت زرد در 69 مسابقه دور رفت و ۳2 
کارت قرمز در 21 دیدار گریبان گیر خاطیان و باشگاه ها شده است. مسابقه 

بین تیم های شهرداری گنبد و مس رفسنجان که در هفته نهم لیگ برتر 
مردان )22 آبان( به مدت 14۸ دقیقه انجام شد، پرکارت ترین دیدار دور 

رفت بود که پنج کارت زرد و قرمز و یک اخراج از دست داشت.

زرینی و بربست خاطی ترین بازیکنان	 
در 91 مسابقه دور رفت لیگ برتر مردان در مجموع 154 کارت زرد و قرمز 
از سوی داوران به اعضای 14 تیم شرکت کننده نشان داده شده است 
که حمزه زرینی از تیم پیکان و محمد بربست از تیم گیتی پسند اصفهان 
با دریافت چهار کارت )سه زرد و یک قرمز( عنوان خاطی ترین بازیکنان 
دور رفت را به دست آوردند. بابک امیری از تیم مس رفسنجان با سه کارت 
)دو زرد و یک قرمز( در جایگاه دوم و جاوید اسمعیل زاده از تیم شهرداری 
ارومیه و بهروز عطایی سرمربی تیم لبنیات هراز آمل با سه کارت زرد در رتبه 

سوم این داده آماری قرار دارند.

رکورد سپاهان شکسته نشد!	 
در پایان دور رفت لیگ برتر مردان، تیم لبنیات هراز آمل با 12 برد و ۳4 
امتیاز عنوان قهرمانی نیم فصل را به دست آورد اما این تیم رکورد سپاهان 
را نشکست زیرا این تیم سال گذشته با 12 برد و ۳6 امتیاز قهرمان نیم 
فصل شده بود.تیم های شهداب یزد )9 برد و 2۳امتیاز( و پیکان تهران 
)۸ برد و 27 امتیاز( نیز در رتبه های دوم و سوم دور رفت لیگ برتر مردان 
امسال جای گرفتند. تیم های هورسان رامسر، پاس گرگان، فولاد 
سیرجان ایرانیان، گیتی پسند اصفهان، نیان الکترونیک خراسان، 
ایفاسرام اردکان، راه یاب ملل مریوان، شهرداری گنبد، سایپای تهران، 
مس رفسنجان و شهرداری ارومیه نیز در جایگاه  های چهارم تا چهاردهم 

قرار گرفتند.

32 درصد مسابقات 3 بر صفر	 
در دور رفت لیگ برتر والیبال مردان امسال 91 دیدار برگزار شد که در 
29 مسابقه نتیجه ۳بر صفر رقم خورد و این داده برابر با ۳1.9 درصد 
بازی هاست. این موضوع نشان می دهد سطح تیم ها بسیار نزدیک به هم 
است و شکست حریفان در بیشتر بازی ها کار ساده ای نبوده است.۳0 
مسابقه برابر با ۳۳ درصد دیدارها با نتیجه ۳بر یک به پایان رسیده و ۳5.1 

درصد مسابقات )۳2 بازی( به دست پنجم کشیده شده است.

شاگردان عطایی با کمترین دست باخته	 
در دور رفت لیگ برتر والیبال مردان امسال ۳67 دست مسابقه برگزار 
شده است که میانگین دست در هر مسابقه 4.۳ می شود. تیم لبنیات هراز 
آمل با هدایت بهروز عطایی 4۸ دست مسابقه داده است که با پیروزی در 
۳7 دست و تجربه ناکامی 11 دست در رتبه نخست بیشترین دست برده 
قرار دارد. تیم شهرداری ارومیه نیز با 19 دست برده و ۳5 دست باخته در 

رتبه آخر این داده آماری است.
14 تیم شرکت کننده در لیگ برتر والیبال مردان در 91 مسابقه دور 
رفت، 16 هزار و 140 امتیاز به دست آوردند که میانگین امتیاز هر دیدار 
177.۳ است. طبق این داده آماری در دور رفت لیگ برتر مردان سال 
گذشته 16 هزار و 117امتیاز به دست آمد که میانگین امتیاز هر دیدار 

177 بود.
نیم فصل دوم مسابقات در حالی آغاز می شود که برخی تیم ها نگران 
افزایش مصدومان در نتیجه فشردگی مسابقات هستند. مسابقات از  
امروز آغاز و در روزهای یک شنبه و چهارشنبه هر هفته برگزار  می شود و 
تیم های شرکت  کننده همانند دور رفت در بازی های خانگی به مصاف 
حریفان خود می روند. 5تیم در جدول 6 بردی هستند و این شانس را 
دارند که به جمع ۸تیم پلی آف راه پیدا کنند از طرف دیگر سایپا، مس و 
شهرداری ارومیه هم هر کدام سه برد دارند و برای جلوگیری از سقوط باید 
سعی کنند تعداد بردهای خود را افزایش دهند. نماینده والیبال مشهد 
نیز عصر امروز در دیداری داخل خانه به مصاف پاس گرگان می رود که در 
دور رفت نتیجه را واگذار کرد و حالا با کمک سید محمد موسوی به دنبال 

انتقام بازی رفت است.

 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 

خراسان رضوی

یک شنبه   |   ۱۱ دی ۱۴۰۱
8 جمادی الثانی ۱۴۴۴
 شماره  ۵۱۵۰

برترین های مسابقات کشتی چوخه
ــادی اســت و  کشتی چوخه در خراسان رضــوی دارای علاقه مندان زی
طرفداران این رشته مهیج در رده های مختلف سنی هر هفته در گودهای 
چوخه دور هم جمع می شوند و شاهد کشتی های زیبایی از سوی چوخه 

کاران هستند. 
یکی از گودهایی که هر هفته مسابقات کشتی چوخه در آن برگزار می شود، 
گود کشتی چوخه شهید بابانظر است که همیشه با استقبال خیلی خوبی 

هم همراه است و جوایز خوبی هم به برترین ها اهدا می شود.
جمعه گذشته با توجه به سردی هوا، این مسابقات در سالن سرپوشیده 
»بهشت« با حمایت پرشور صدها مشتاق به ورزش دیدنی کشتی چوخه 

برگزار شد.
 نتایج برترین ها به شرح ذیل است:

پشت پرده منتفی شدن حضور 

عنایتی روی نیمکت استقلال!

تعیین تکلیف سرمربی استقلال برای لیگ بیست و دوم بعد از جدایی 
فرهاد مجیدی، یکی از آزمون های مهم آجورلو در دوران مدیریتش 
در استقلال بود. بعد از امتناع نکونام از پذیرش هدایت استقلال، 
آجورلو به سراغ یک گزینه استقلالی دیگر رفت که دوران حضورش 
در جمع آبی ها با خاطراتی شیرین برای هواداران همراه بود،یعنی 
رضا عنایتی! سرمربی که در دو فصل حضور روی نیمکت تیم »هوادار« 
ابتدا این تیم را از لیگ یک به لیگ برتر رساند و در ادامه هم با وجود 
مشکلات مالی فراوان این تیم را در رده دهم جدول تحویل داد. حالا 
و چندماه پس از برکناری آجورلو از مدیریت استقلال، او در مصاحبه 
اختصاصی، از آن مقطع جزئیاتی را فاش کرده است که هواداران 
استقلال و بسیاری از اهالی رسانه از آن بی خبر بودند. آجورلو در 
این مصاحبه بعد از صحبت در خصوص یک صحنه  آرایی)به گمان 
خودش( در فضای هواداری استقلال در مخالفت با انتخاب سرمربی 
ایرانی، از قطعی شدن توافق با عنایتی در آن زمان خبر داد و مدعی 
ثبت عکسی نمادین به معنای تفاهم نهایی در پایان جلسه شد. 
اتفاقی که بعدا با مشاهده طیف وسیع مخالفت ها و فشار زیاد از سوی 
هواداران به سرانجام نرسید تا امروز ریکاردو ساپینتوی پرتغالی روی 

نیمکت استقلال نشسته باشد.
آجورلو که به واسطه تمدید قرارداد فرهاد مجیدی به اعتقاد بسیاری 
نقشی پررنگ در تزریق آرامش به اردوی آبی پوشان و قهرمانی این 
تیم در لیگ بیست و یکم داشت، امیدوار بود با توجه به حمایتش از 
مربی ایرانی، با عنایتی هم مسیر قهرمانی را تکرار کند اما در نهایت 
فضای پیرامون باشگاه در آن مقطع، او و عنایتی را از این تصمیم 

منصرف کرده بود.
این روزها تصویری از عنایتی در کنار »اونای امری« سرمربی استون 
ویلا منتشر شده که  پس از هوادار، بیرون گود  همچنان منتظر تیم 

مدنظر خود که ثبات کافی داشته باشد، مانده است.

اهدای 4 جام هندبالیست ها به موزه آستان قدس
چهار جام کسب شده توسط تیم های ملی هندبال کشور در مسابقات 
جهانی و آسیایی به مــوزه آستان قــدس رضــوی اهــدا شــد. به گــزارش 
آستان نیوز، در مراسمی که با حضور جمعی از مسئولان از جمله رئیس 
فدراسیون هندبال و رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی در 
سالن همایش های آستان قدس رضوی برگزار شد، مدال برنز مسابقات 
نوجوانان هندبال ساحلی قهرمانی جهان، مدال طلای مسابقات آسیایی 
هندبال نوجوانان دختر، مدال طلای مسابقات هندبال ساحلی نوجوانان 
قهرمانی آسیا و مدال طلای هندبال ساحلی بزرگ سالان آسیا به آستان 

حضرت رضا )ع( اهدا شد.
رئیس فدراسیون هندبال کشور در این مراسم اظهار کرد: همه ما در 
فدراسیون هندبال باور داریم که کسب مدال های قهرمانی در این رشته 
ورزشی، حاصل توسل اعضای این تیم به ائمه اطهار)ع( و به ویژه عشق 
و ارادت به ولی نعمتمان حضرت رضا)ع( است.  علیرضا پاکدل افزود: 
هندبال رشته ای است که بارها توانسته در کشورمان افتخارآفرین باشد. 
کاپ های قهرمانی نوجوانان ساحلی هندبال و نوجوانان دختر این رشته 
که اولین و تنها کاپ قهرمانی بانوان در تمامی رشته های ورزشی توپی 
است و همچنین مدال برنز ساحلی قهرمانی در مسابقات جهانی به موزه 
آستان قدس رضوی اهدا شد و امیدواریم در ادامه راه از برکات و عنایات 
خاص حضرت رضا)ع( بهره مند شویم و مسیر قهرمانی و پیروزی را طی 
کنیم.محمد مهدی فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس نیز در این 
مراسم اظهار کرد: ما از نزدیک شاهد ظرفیت های بسیار بالای آستان 
قدس رضوی در حوزه ورزش هستیم و از همین رو اردوهای ملی می توانند 
از این ظرفیت عظیم که با استانداردهای جهانی روز دنیا ساخته شده 

است، بهره مند شوند.

ورزش

بر اساس تحلیل داده های آماری از بازی های 
دور رفت لیگ برتر والیبال کشور

برکناری رئیس هیئت انجمن های رزمی استان!
رحیم برگی رئیس هیئت انجمن های رزمی استان به یکباره برکنار و 
رمضان زاده به عنوان سرپرست معرفی شد. این تغییر به حدی غیرمنتظره 
و عجیب بود که واکنش هایی را هم در پی داشــت. برگی خــرداد سال 
گذشته بر اساس رای گیری به عنوان رئیس هیئت انجمن های رزمی 
استان انتخاب شده بود و حالا با این که هنوز سه سال دیگر از عمر مدیریت 
او باقی مانده، برکنار شده است. جالب این که در خبر اعلام شده، درباره 

علت تغییر چیزی بیان نشده است.
معاون توسعه ورزشی اداره کل ورزش و جوانان با تایید این خبر گفت: این 
تصمیم بر اساس تفاهم بین رئیس فدراسیون هیئت انجمن های رزمی 
کشور و مدیر کل ورزش و جوانان استان گرفته شده است. مجید نصر ا... 
زاده در تکمیل سخنان خود افزود: رئیس و نایب رئیس مجمع انتخابات 
هیئت ها بر اساس آیین نامه 12 بند )الف( می توانند رئیس هیئت ورزشی 
را بدون این که تخلفی داشته باشد، تغییر دهند. وی در پاسخ به این سوال 
که آیا رحیم برگی تخلف یا مشکلی داشته که برکنار شده است، اظهار کرد: 

اصلا بحث تخلف مطرح نیست. 
هر مدیری که تغییر می کند دلیلی بر این نیست که تخلفی کرده باشد.این 
تصمیم در حوزه اختیارات رئیس فدراسیون و مدیر کل ورزش و جوانان 
است که می توانند هر رئیس هیئتی را عوض کنند. دلیل خاصی نداشته 
و حتی مراسم تودیع و معارفه هم برگزار شده است و رمضان زاده به عنوان 

سرپرست معرفی شد.

علی بهرامی و مرتضی مختارزاده با نتیجه تساوی قند اول:   
امیر ابراهیمی و علیرضا نیک سرشت با نتیجه تساوی قند دوم:   
ابوالفضل عالمی و محمد احمدزاده با نتیجه تساوی قند سوم:  

عیسی زایی و  پیشانی دار با نتیجه تساوی قند چهارم:   
علی یوسفی و مرتضی مشهدی با برتری مشهدی قند پنجم:   
الیاس حسینی و  محمد یونسی با برتری یونسی قند ششم:  

توحید جاهدی و علی غفاری با نتیجه تساوی قند هفتم:   
رضا قهرمان و  علی صابری با نتیجه تساوی قند هشتم:  

قند پیش کسوتان:  ابوالفضل روحانی و  ابراهیم سیاح با برتری سیاح
متین سلطانی و  امین حسن پور با برتری حسن پور قند نوجوانان:  

قند نونهالان:  علی یوسفیان و یوسف حیدری

قهرمانی مشهد در والیبال نشسته
رقابت های والیبال نشسته قهرمانی استان 
با قهرمانی تیم مشهد پایان یافت.  مسابقات 
والیبال نشسته قهرمانی استان یادواره سردار 
دل ها حــاج قاسم سلیمانی و گرامی داشت 

شهدای 9 دی 1۳57 تربت حیدریه، با حضور 
150 نفر در قالب 10 تیم به مدت سه روز به میزبانی 
این شهر برگزار شد. در پایان تیم شهرستان های 
مشهد، تربت حیدریه و کاشمر به ترتیب به مقام های 

اول تا سوم دست یافتند.در مجموع تیم هایی از 
شهرستان های خواف، تایباد، مه ولات، گناباد، 
تربت حیدریه، کاشمر، مشهد، چناران، فیروزه و 

نیشابور در این رقابت ها حضور داشتند.

باخت میلی متری پارسا نوین
بازی های هفته سوم دور برگشت رقابت های لیگ دسته یک بسکتبال 
کشور با 10 بازی در دو گروه انجام شد که تنها نماینده بسکتبال استان 
در یک بازی حساس، فقط با اختلاف یک گل نتیجه را واگــذار کرد. 
تیم بسکتبال پارسا نوین مشهد که بازی های دور برگشت را با پیروزی 
آغاز کرده بود، حالا دو هفته پیاپی است که رنگ پیروزی به خود ندیده 
و مقابل حریفان متقبل شکست شده است. شاگردان محمد قیاسی 
در هفته سوم در دیداری داخل خانه به مصاف تیم نوروزی صومعه سرا 
رفتند که این مسابقه خیلی نزدیک و پایاپای دنبال و در نهایت 145 گل 
رد و بدل شد که سهم نماینده بسکتبال مشهد 72 گل و سهم تیم مهمان 
7۳ گل بود. یک گل کمتر حسرتی است که بر دل بسکتبالی ها ماند و 
حالا افسوس آن را می خورند. این نماینده بسکتبال استان هم اکنون 

با 16 امتیاز در رده دوازدهم جدول رده بندی قرار دارد.

 هدف گذاری برای توسعه فضاهای ورزشی 
ویژه دانشجویان دختر

مدیرکل تربیت بدنی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری گفت: توسعه سرانه فضاهای ورزشی در دانشگاه ها به ویژه 
برای دانشجویان دختر مورد توجه و در اولویت برنامه  های این سازمان 

قرار گرفته است. 
به گزارش ایرنا، ابراهیم علی دوست در حاشیه بازدید از اماکن ورزشی 
دانشگاه حکیم سبزواری در جمع خبرنگاران افزود: در راستای توسعه 
فعالیت های ورزشی، هم اینک سرانه فضاهای ورزشی دانشگاه ها با 
احتساب اماکن روباز به بیش از 2 مترمربع رسیده است و در شرایطی 
که بیش از 60 درصد جمعیت دانشجویی، دختران هستند، امکان 
استفاده از اماکن ورزشی برای دختران به نسبت مساوی با پسران 

فراهم نیست.
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